

2528/2012

DODÁVATEL: Ladislav Sebök, SL - GASTRO Kostolná 1249/20 Jelka 925 23 Slovenská republika IČO: 41 785 606 DIČ: 1026982385 IČ DPH: SK 1026982385 OŽP-B/2005/07257-2/CRI, OŽP-B/2006/03662-2/CRI, č.živnost.registra 220-22501	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">FAKTÚRA číslo: 0912015</td> </tr> <tr> <td>Objednávka: /</td> <td>692/2012</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodací list:</td> </tr> </table> Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 65/3 814 21 Bratislava MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO DŇA: 26-09-2012 EVIDENČNÉ ČÍSLO: <i>40 115 / 2012</i> PRÍLOHY: VYBAVUJE: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">20.09.2012</td> <td style="text-align: center;">19.11.2012</td> <td style="text-align: center;">19.09.2012</td> </tr> </table> Číslo účtu: 2095153358/0200 VS: 0912015 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. KS: 0308 IBAN: SK0702000000002095153358 ŠS: SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	FAKTÚRA číslo: 0912015		Objednávka: /	692/2012	Dodací list:		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	20.09.2012	19.11.2012	19.09.2012
FAKTÚRA číslo: 0912015													
Objednávka: /	692/2012												
Dodací list:													
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania											
20.09.2012	19.11.2012	19.09.2012											

ODBERATEĽ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 65/3 IČO: 603147 814 21 Bratislava DIČ: 2020804170 Slovenská republika IČ DPH: Dodacia adresa: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto, Vajanského nábrežie 65/3, 814 21 Bratislava, Slovenská republika	
--	--

Fakturujeme Vám demontáž cukrárenskej pece TP 31 a montáž cukrárenskej pece PLE 930

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	cena za prácu	3	hod	13,50	16,20	20	40,50	8,10	48,60
2.	cestovné náklady- paušál	1	ks	8,30	9,96	20	8,30	1,66	9,96
3.	Spotrebný materiál	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
4.	Revízná správa	1	ks	22,00	26,40	20	22,00	4,40	26,40

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	73,80	14,76	88,56
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	73,80	14,76	88,56

Celková fakturovaná suma:	EUR	88,56
K úhrade:	EUR	88,56

Ladislav Sebök-SL-GASTRO
 925 23 Jelka, ul. Kostolná 1249/20
 IČO: 41 785 606 / IČ DPH: SK1026982385
 0903 / 382 941

Pečiatka a podpis